Organ Verv Navn Krets E-post Telefon Valgtar Valgttil| Valgkomiteens forslag Krets E-post Telefon Velges til Merknad

Leder Age Andre Bramnes 109 Aust i Agder ageandre@bromnesgard.no 97503483 2023 2024|Age Andre Bramnes 109 Aust i Agder ageandre@bromnesgard.no 97503483 2025 |Gjenvalg
Nestleder Tor-Arne Frivold 103 Mandal og Marnardal tafr@online.no 47808405 2019 2024 |Martin Maeland 093 H& meland.gard@gmail.com 91172099 2025 Ny
Medlem, sméife Tor Hallvard Mosdal 107 Setesdal torhamar@gmail.com 99298390 2022| 2024|Tor Hallvard Mosdgl 107 Setesdal torhamar@gmail.com 99298390 2026 |Gjenvalg

Arbeidsutvalget|Medlem, egg Maria Helliesen 093 Ha maria.h outlook.com 97973733 2019 2025 Ikke pé valg
Medlem, fjgrfekjott Kirsten Kverneland 092 Time kikver@online.no 97775839| 2019| 2024|Kirsten Kverneland |092 Time | kikver@online.no | 97775839| 2026| Gjenvalg
Medlem, storfe Martin Meeland 093 Ha meland.gard@gmail.com 91172099 2016| 2024|Caroline Heyland |101 Kvinesdal og Flekkefjord |caroline.hoyland@hmmail.com | 90037858| 2026|Ny
Medlem, gris Lenita Salte 093 Ha saltelenita@gmail.com 41447071 2023 2025 Ikke pé valg
Varamedlem, sméfe Inghild Haverstad 100 Sirdal od-asbjo@online.no 99323857 2022 2024 |Magne Landa Eggebg 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay magne_eggebo@hotmail.com 99358657 2025|Ny
Varamedlem, egg Aanon Midstue 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes aanon@midstuegard.com 40407297 2023 2024|Aanon Midstue 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes aanon@midstuegard.com 40407297 2025|Gjenvalg

Arbeidsutvalget | Varamedlem, fiorfekjgtt  [Ivar Opsal 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay ivaropsal@gmail.com 99567320 2023| 2024|lvar Opsal 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay ivaropsal@gmail.com 99567320 2025 Gjenvalg
Varamedlem, storfe Harald Hobbesland 106 Aseral og Haegebostad haraldhobbesland@gmail.com 90926093|  2022|  2024|Selmer Wathne 094 Sandnes og Sola selmerwathne@hotmail.com 91683596 2025|Ny
Varamedlem, gris Bent Ove Byberg 094 Sandnes og Sola bent.byberg@lyse.net 92097061 2020 2024 |Bent Ove Byberg 094 Sandnes og Sola bent.byberg@lyse.net 92097061 2025|Gjenvalg
Utsending Inghild Haverstad 100 Sirdal od-asbjo@online.no 99323857|  2022|  2024|Torbjern Haye |105 Kristiansand, Vennesla |2rh0ye@gmail.com | 97606012| 2026 |Ny
Utsending Ivar Opsal 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay ivaropsal@gmail.com 99567320 2023| 2025 Ikke pé valg

Arsmete Utsending Aanon Midstue 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes aanon@midstuegard.com 40407297 2023 2025 Ikke pé valg
Utsending Silje-Kristin Bekkeheien 093 Ha skbekkeheien@gmail.com 47669538 2023|  2024|Eivind Odd Kalthovd |107 Setesdal |eivindoddk@gmail.com | 91619852| 2026 [Ny
Utsending Lasse Sagérd 089 Forsand, Strand, Hjelmeland nail.com 91398447 2022 2024 |Frank Tunheim |091 Klepp |ekragard@gmail.com | 95948577| 2026|Ny
Arbeidsutvalget blir automatisk valgt som drsmeteutsendinger. Arbeidsutvalget blir automatisk valgt som drsmeteutsendinger.
1. varautsending Harald Hobbesland 106 Aseral og Hagebostad haraldhobbesland@gmail.com 90926093 2022 2024 |Selmer Wathne 094 Sandnes og Sola selmerwathne@hotmail.com 91683596 2025|Ny
2. varautsending Caroline Hoyland 101 Kvinesdal og Flekkefjord caroline.hoyland@hotmail.com 90037858| 2022| 2024|Alf Eivind Myren 109 Aust i Agder ae@myrengaard.no 41688582 2025 [Ny
3. varautsending Stian Roda 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay stianroda@outlook.com 95942008 2022| 2024|Magne Landa Eggebg 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsay magne_eggebo@hotmail.com 99358657 2025 Ny
Arsmgte 4.varautsending Thorvald Handeland 106 Aseral og Haegebostad thorvald@thvas.no 97755226| 2021 2024 |Thorvald Handeland 106 Aseral og Haegebostad thorvald@thvas.no 97755226 2025 Gjenvalg

5. varautsending Tone Vage Melberg 089 Forsand, Strand, Hjelmeland tonevaage@gmail.com 45010805 2022| 2024|Tone Vige Melberg 089 Forsand, Strand, Hjelmeland tonevaage@gmail.com 45010805 2025 Gjenvalg
6. varautsending Frode Borg Svaland 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes fbsvaland@gmail.com 91192952| 2022| 2024|Inger Liv Thoresen 105 Kristiansand, Vennesla inger.liv@hotmail.com 91680387 2025 [Ny
7.varautsending Margunn Vatne 094 Sandnes og Sola margunn.vatne@lyse.net 92299816 2022 2024|Ansgar Solheim 091 Klepp ansgar.83@hotmail.com 98131817 2025|Ny
Medlem Silje-Kristin Bekkeheien 093 Ha skbekkeheien@gmail.com 47669538 2021 2024|Gro Haland 090 Gjesdal |lghaaland@gmail.com 90956543 2027 [Ny
Medlem Eivind Odd Kallhovd 107 Setesdal eivindoddk@gmail.com 91619852 2022 2025 Ikke pé valg
Medlem Stein Ove Byberg 094 Sandnes og Sola steinoby@hotmail.no 47231975 2022 2026 Ikke pé valg
Medlem Marianne Storhaug Strgm | 098 Eigersund, Lund og Sokndal marianne.storhaug.stroem@online.no 99021051 2023| 2026 Ikke pé valg
Medlem Age Gyland 101 Kvinesdal og Flekkefjord aaggyl@online.no 90772691 2021 2024 |Inger Liv Thoresen 105 Kristiansand, Vennesla inger.liv@hotmail.com 91680387 2027 [Ny
Leder Silje-Kristin Bekkeheien 093 H3 skbekkeheien@gmail.com 47669538 2022 2024 |Eivind Odd Kallhovd 107 Setesdal eivindoddk@gmail.com 91619852 2025|Ny
Nestleder Age Gyland 101 Kvinesdal og Flekkefjord aaggyl@online.no 90772691 2022 2024 |Stein Ove Byberg 094 Sandnes og Sola steinoby@hotmail.no 47231975 2025|Ny
1.varamedlem Geir Arild Nilsen 102 Farsund og Lyngdal g-anils@online.no 95247818 2022 2024 |Geir Arild Nilsen 102 Farsund og Lyngdal g-anils@online.no 95247818 2025|Gjenvalg
2.varamedlem Kai Petter Flesja 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsgy | k-flesja@online.no 40201329|  2023|  2024|Stein Pettersen 097 Bjerkreim stein.pettersen@hesbynett.no 93843646 2025 |Ny
3.varamedlem Tonje Neerland Kloster 093 H& tonjenkloster@gmail.com 97767020|  2023|  2024|Tonje Neerland Kloster  |093 Ha tonjenkloster@gmail.com 97767020 2025 |Gjenvalg




